
СОВЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА 

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ 

 
20.07.2012          № 392 

с. Александровское 

 

 

Об информации Контрольно-ревизионной  

комиссии Александровского района о результатах  

проверки деятельности МУП «Жилкомсервис»  

 

 

Рассмотрев документы о результатах проверки деятельности МУП 

«Жилкомсервис», представленные Контрольно-ревизионной комиссией Александровского 

района, 

 

Совет Александровского сельского поселения РЕШИЛ:  

 

1. Информацию Контрольно-ревизионной комиссии Александровского района о 

результатах проверки деятельности МУП «Жилкомсервис» принять к сведению 

(прилагается). 

2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и разместить на 

официальном сайте Александровского сельского поселения. 

 

 

Председатель Совета Александровского     Глава Александровского  

сельского поселения       сельского поселения  

____________А.В.Бойко      ___________В.Т. Дубровин 

 

 


